
Uchwała nr XXXV/310/05 
Rady Gminy w Goleszowie 
z dnia 1 września 2005 r. 

 
w sprawie: zmiany Statutu Gminy Goleszów. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1  i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203)  
 

Rada Gminy w Goleszowie 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W Statucie Gminy Goleszów stanowiącym załącznik do uchwały nr VI/45/03 Rady Gminy 
w Goleszowie z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Goleszów  wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) § 59 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Głosowanie jawne zarządza i przeprowadza Przewodniczący. W trakcie głosowania 
Przewodniczący podaje do protokołu kolejno nazwiska radnych głosujących „za”, 
„przeciw” i „wstrzymujących się”. Następnie przelicza głosy oddane „za”, „przeciw’ 
i „wstrzymujące się”, sumuje je i porównując z listą radnych obecnych na sesji, względnie 
ze składem lub ustawowym składem  rady, nakazuje odnotowanie  wyników głosowania 
w protokole  sesji. Podaje się także do protokołu  nazwiska radnych obecnych na sesji, 
a nie biorących udziału w głosowaniu.” 
 

2) dodaje się § 22a o treści: 
„       § 22a 
1. Przewodniczący Rady organizuje szkolenia dla radnych. Szkolenia odbywają się nie 
rzadziej niż raz w roku, a ich tematykę ustala Przewodniczący w porozumieniu 
z przewodniczącymi Komisji Rady. 
2. W pierwszym roku kadencji Rady radni zobowiązani są do odbycia szkolenia 
dotyczącego procedur pracy Rady i działalności samorządu gminnego.” 
 

§ 2 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 


